SELBSTBOHRENDE SCHRAUBE FÜR HOLZ-
METALL
ZERTIFIZIERT
Die selbstbohrende Schraube SPP ist gemäß Norm EN 14592 CE-ge-
kennzeichnet. Die ideale Wahl für Profis, die zuverlässige Qualität, Si-
cherheit und Leistung in statisch tragenden Holz-Metall-Verbindungen
benötigen.
HOLZ-METALL-SPITZE

t1
ds
S
P
P X X X
SIP PANELS
Die Ausführung SPP ist ideal zur Befestigung
von SIP-Platten und Sandwichplatten dank
der gesamten Produktpalette mit Längen bis
zu 240 mm.
d1
ART.-NR. L b A sS sA Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
GEOMETRIE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
Nenndurchmesser d1 [mm] 6,3
Kopfdurchmesser dK [mm] 12,50